
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/1/2022 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 3 stycznia 2022 roku 
w sprawie planu dofinansowania w roku 2022 form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojszowy 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022,  
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021, 
poz. 1762 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 0050/1/2022 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 3 stycznia 2022 roku 

w sprawie planu dofinansowania w roku 2022 form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojszowy ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Maksymalne kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  
i zakłady kształcenia nauczycieli w 2022 roku ustala się na następującym poziomie:  

a) do 1.200,00 zł za każdy semestr studiów umożliwiających nauczycielowi uzyskanie dodatkowych 
kwalifikacji, a także ich podniesienie lub uzupełnienie; 

b) do 900,00 zł za każdy semestr studiów dających kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu; 

c) do 900,00 zł jednorazowo za kurs kwalifikacyjny lub inną formę doskonalenia zawodowego 
pozwalającego na uzyskanie dodatkowych kwalifikacji, podniesienie już posiadanych lub ich 
uzupełnienie; 

d) do 1.500,00 zł jednorazowo za warsztaty, kursy, szkolenia dla rad pedagogicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera d


	Paragraf 2


